
 

 
Vijeće makedonske nacionalne manjine Grada Zagreba 

 

 

Čast nam je i zadovoljstvo pozvati Vas na predstavljanje knjiga 

 

„VOLIM TE DO NEBA I NAZAD“ 
 

autorice Ane Bunteske 
u prijevodu učenika koji pohađaju nastavu makedonskog jezika i kulture 

(model C) u I. gimnaziji u Zagrebu 
 

O knјizi će govoriti 
Tinka Barbutov Krsteva, prof. i učenici 

 

i 

„MAKEDONSKE NARODNE PRIČE“ 
 

po izboru doc. dr. Ivice Bakovića 
u prijevodu studenata s Odsjeka za južnoslavenske jezike i književnosti 

Filozofskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
 

O knjizi će govoriti 
doc. dr. Ivica Baković i studenti 

 
 

22. studenog 2018. (četvrtak) u 17.30 sati 
Češka beseda, Šubićeva 20, Zagreb 

 

 
 

 



 
 

Совет на македонското национално малцинство 
за Град Загреб 

 

 

Има чест и задоволство да Ве покани на промоција на книгите 

 

„ТЕ САКАМ ДО НЕБОТО И НАЗАД“ 
 

од авторката Ана Бунтеска 
во превод на учениците кои посетуваат настава по македонски јазик и 

култура (модел Ц) во I. гимназија, Загреб 
 

За книгата ќе зборува 
Тинка Барбутов Крстева, проф. и учениците 

 

и 

„МАКЕДОНСКИ НАРОДНИ ПРИКАЗНИ“ 
 

според изборот на доц. д-р Ивица Баковиќ 
во превод на студентите од Отсекот за јужнословенски јазици и 

литератури на Филозофскиот факултет при Универзитетот во Загреб 
 

За книгата ќе зборува 
доц. д-р Ивица Баковиќ и студентите 

 
 

22 ноември 2018. (четврток) во 17.30 часот 
Чешка беседа, Шубиќева 20, Загреб 

 
 

 


